3-MecTHbIX AMBaH - Scandic (PacknagHoun 309,00 €

C ALWWMUKOM ana denba)

OnnHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasbHOM 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cnasiieBo mecTa
nybvHa cnosy4eBo mecTta
DyHKLUNN

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

219

86
195137
78

47

70

PacknanHon, Awmk ons 6enbs

Po30BbIN
Po30BbIN
[M10THadA TKaHb

Hlepeso

BbICOKOKAYeCTBEHHBIV NMPY>XXWHHBIA CepAeYHNK
13101-1245877




